Заявление о предоставлении муниципальной услуги

В Муниципальное казенное учреждение
Белоярского городского округа
«Управление образования
Белоярского городского округа»
от ____________________________________
                     (фамилия, имя, отчество)
                                                    паспорт___________________________________
_________________________________________
адрес проживания_______________________
_______________________________________
электронный адрес______________________
_______________________________________
контактный тел.________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить путевку для моего ребенка ______________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество)
в_____________________________________________________________________
 (указать вид оздоровления – загородный оздоровительный лагерь, санаторий, санаторий круглогодичного действия, лагерь дневного пребывания)
______________________________________________________________________
(описание ситуации, связанной с принадлежностью ребенка к той или иной категории)

К Заявлению прилагаю следующие документы:
1. ____________________________________________________________________
2. ____________________________________________________________________
3. ____________________________________________________________________
4. ____________________________________________________________________
5. ____________________________________________________________________
6. ____________________________________________________________________

С порядком предоставления путевки ознакомлен(а).
__________________
(подпись)

Талон-уведомление о регистрации заявления
Настоящее уведомление выдано ________________________________, в том, что (его, ее)
заявление   от «_____» ___________    20____ г. для предоставления путевки ребенку
зарегистрировано и внесено в Журнал учета заявлений пункта приема заявлений ___________за №______ от «____» __________ 20____г. в __:__ (часы, мин.)

Специалист пункта приема заявлений  ________________  ФИО

[bookmark: _GoBack]
Результат государственной (муниципальной) услуги прошу выдать следующим способом:
· посредством личного обращения в Уполномоченный орган:
· в форме электронного документа;
· в форме документа на бумажном носителе;
· почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении (только на бумажном носителе);
· отправлением по электронной почте (в форме электронного документа и только в случаях, прямо предусмотренных в действующих нормативных правовых актах);
· посредством личного обращения в многофункциональный центр (только на бумажном носителе);
· посредством направления через ЕПГУ (только в форме электронного документа);
· посредством направления через РПГУ (при наличии) (только в форме электронного документа).

__________________
(подпись)
Даю согласие на обработку указанных выше моих персональных данных, а также персональных данных моего ребенка в объеме, необходимом для предоставления государственной (муниципальной) услуги.
__________________
(подпись)

«____» _____________ 20__ г.                               Подпись _______________________